— 22 września (4 października) w kancelaryi wójta gminy Żarki na 3-letnią dzierżawę dochodów z łaźni i koszerni żydowskiej w Żarkach, od sumy rocznej 168 rs., in plus.

— 7 (19) września w magistracie m. Piotrkowa na oczyszczenie miejsc ustępowych za pomocą aparatu Bergera w gmachach rządowych, miejskich, instytucyjnych, a także w domach prywatnych, od 12 (24) kwietnia 1899 roku do tegoż dnia 1905 roku.

— W dniu 30 września (12 października) w sądzie zjazdowym w Częstochowie na sprzedaż:

1) nieruchomości, położonej w m. Częstochowie przy ul. Teatralnej pod № hipot. 1023, od sumy 110 rs.

2) nieruchomości w osadzie Mstowie pod № 61 polic. i hipot., od sumy 105 rs.

Polecając się z swym towarem względem Szanownych Pań i Panów, zapewnia najsołenniej, że potrafi i nadal, tak jak dotąd, zadość uczynić wszelkim, najwyższymi Ich wymaganiami. Ceny bardzo umiarkowane. Materiał wyborowy. Robota na termin. (52-43)

BILANS

Towarzystwa Kredytowego m. Piotrkowa

po dzień 17 (29) Lipca 1898 r. włącznie.

A K T Y W A Rs. Kop.
Pożyczki udzielone na nieruchomości m. Piotrkowa pozostałe do umorzenia 324000 —
Kassa Towarzystwa w gotowiznie 3059 19
Koszta sporządzenia listów zastawnych i kuponów 2011 82
Sprzęty i utensylia biurowe 1126 09
Koszta ostemplowania listów zastawnych 1128 50
Koszta organizacyi Towarzystwa 1027 57
Rachunek w Kassie Przemysłowców Piotrkowskich 8225 —
Papiery procentowe nabyte na własność z funduszów kapitału zasobowego w nominalnej sumie 400 rs. 398 96
Podatek skarbowy od kuponów Towarzystwa 27 02
Zaliczenia na nieruchomości do zwrotu 71 20
Rachunek bieżący w Warszawskim Banku Dyskontowym na wykup kuponów. 223 20
Rachunek zysków i strat 1018 86
Bilans 342317 41
P A S S Y W A Rs. Kop.
5% listy zastawne w obiegu 324000 —
Raty od pożyczek niewypłaconych 1799 —
Fundusz na opłacenie kuponów płatnych 18 (30) Lipca 1898 r. 8100 —
Kapitał zasobowy 2615 07
Kaucyje stowarzyszonych 2601 70
Fundusze przechodnie 264 59
Należność za ubiegłe kupony 606 25
Depozyta prywatne w gotowiznie 149 60
Przedterminowe wpływy na raty 2181 20
Bilans 342317 41

Prezes Towarzystwa Kredytowego m. Piotrkowa **W. Otto.**